Ректору ФГБОУ  ВО СГМУ,
                                                                       д.м.н., профессору Горбатовой Л.Н.
_______________________________
_______________________________
_______________________________

1. ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании подпункта 2 пункта 1 статьи 218 Налогового кодекса Российской Федерации прошу предоставить мне стандартный налоговый вычет по налогу на доходы физических лиц. К заявлению прилагаю удостоверение участника боевых действий, подтверждающие право на получение налогового вычета.

[bookmark: _GoBack]«___» __________  20         г.				__________________
										   (подпись)